
Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Südwürttemberg

Bezirksliga "Zollern" (25-26)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BSV Jungingen 14 12 1 1 25:3 79:33 175:79
2 SG Gärtringen/Herrenberg III 14 11 0 3 22:6 72:40 158:95
3 TSV Neuhengstett 14 8 2 4 18:10 72:40 161:98
4 VfL Sindelfingen III 14 7 3 4 17:11 60:52 141:129
5 SG Metzingen/Tübingen IV 14 4 4 6 12:16 52:60 120:138
6 TSV Steinenbronn II 14 3 1 10 7:21 37:75 90:169
7 TSV Kusterdingen 14 2 2 10 6:22 42:70 104:156
8 SG Gärtringen/Herrenberg IV 14 1 3 10 5:23 34:78 83:168

Spielleiter-Kontaktadresse
Steidinger, Nicole, Heisenbergstr. 21, 72555 Metzingen, Tel.:
07123/61007, ranglisten-sw@bwbv.de, NiciHolgerSteidinger@t-
online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.10.2012 15:00

15:00
15:00

SG Metzingen/Tübingen IV
TSV Kusterdingen
TSV Steinenbronn II

VfL Sindelfingen III
BSV Jungingen
TSV Neuhengstett

3:5
3:5
0:8

Mi. 24.10.2012 20:00 v (H) SG Gärtringe…renberg III SG Gärtringe…rrenberg IV 8:0
Sa. 27.10.2012 15:00 (H)

15:00 (H)
15:00
15:00 h (H)
18:30 v
19:00 (H)
19:00 (H)
19:00 h (H)

SG Metzingen/Tübingen IV
VfL Sindelfingen III
TSV Kusterdingen
BSV Jungingen
TSV Kusterdingen
SG Metzingen/Tübingen IV
VfL Sindelfingen III
BSV Jungingen

SG Gärtringe…renberg III
SG Gärtringe…rrenberg IV
TSV Steinenbronn II
TSV Neuhengstett
TSV Neuhengstett
SG Gärtringe…rrenberg IV
SG Gärtringe…renberg III
TSV Steinenbronn II

3:5
5:3
7:1
5:3
3:5
4:4
7:1
6:2

Sa. 17.11.2012 15:00
15:00
15:00 (H)
15:00
19:00
19:00
19:00 (H)
19:00

TSV Steinenbronn II
TSV Neuhengstett
SG Gärtringe…renberg III
SG Gärtringe…rrenberg IV
TSV Steinenbronn II
TSV Neuhengstett
SG Gärtringe…renberg III
SG Gärtringe…rrenberg IV

SG Metzingen/Tübingen IV
VfL Sindelfingen III
TSV Kusterdingen
BSV Jungingen
VfL Sindelfingen III
SG Metzingen/Tübingen IV
BSV Jungingen
TSV Kusterdingen

2:6
7:1
7:1
2:6
3:5
8:0
3:5
4:4

Sa. 01.12.2012 15:00
15:00 h (H)
15:00 (H)
15:00
18:00 v
19:00 h (H)
19:00 (H)
19:00

TSV Kusterdingen
BSV Jungingen
SG Gärtringe…renberg III
SG Gärtringe…rrenberg IV
TSV Kusterdingen
BSV Jungingen
SG Gärtringe…renberg III
SG Gärtringe…rrenberg IV

SG Metzingen/Tübingen IV
VfL Sindelfingen III
TSV Steinenbronn II
TSV Neuhengstett
VfL Sindelfingen III
SG Metzingen/Tübingen IV
TSV Neuhengstett
TSV Steinenbronn II

2:6
5:3
5:3
3:5
4:4
4:4
5:3
3:5

Sa. 19.01.2013 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00
15:00

VfL Sindelfingen III
BSV Jungingen
TSV Neuhengstett
SG Gärtringe…rrenberg IV

SG Metzingen/Tübingen IV
TSV Kusterdingen
TSV Steinenbronn II
SG Gärtringe…renberg III

6:2
8:0
8:0
3:5
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Mannschaftsmeisterschaft 2012/2013 - Bezirk Südwürttemberg

Bezirksliga "Zollern" (25-26)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.01.2013 15:00

15:00
15:00 (H)
15:00
18:15 v
19:00
19:00
19:00 (H)

TSV Steinenbronn II
TSV Neuhengstett
SG Gärtringe…renberg III
SG Gärtringe…rrenberg IV
SG Gärtringe…rrenberg IV
TSV Steinenbronn II
TSV Neuhengstett
SG Gärtringe…renberg III

BSV Jungingen
TSV Kusterdingen
VfL Sindelfingen III
SG Metzingen/Tübingen IV
VfL Sindelfingen III
TSV Kusterdingen
BSV Jungingen
SG Metzingen/Tübingen IV

1:7
6:2
6:2
5:3
4:4
5:3
1:7
6:2

Sa. 23.02.2013 15:00
15:00 (H)
15:00
15:00 (H)
18:00 v
19:00
19:00 (H)
19:15 v (H)

SG Metzingen/Tübingen IV
VfL Sindelfingen III
TSV Kusterdingen
BSV Jungingen
TSV Kusterdingen
SG Metzingen/Tübingen IV
BSV Jungingen
VfL Sindelfingen III

TSV Neuhengstett
TSV Steinenbronn II
SG Gärtringe…rrenberg IV
SG Gärtringe…renberg III
SG Gärtringe…renberg III
TSV Steinenbronn II
SG Gärtringe…rrenberg IV
TSV Neuhengstett

4:4
5:3

8:0 W
5:3
1:7
4:4

8:0 W
4:4

Sa. 09.03.2013 15:00
15:00 (H)
15:00
15:00
18:45 v (H)
19:00
19:00
19:00

SG Metzingen/Tübingen IV
VfL Sindelfingen III
TSV Steinenbronn II
TSV Neuhengstett
VfL Sindelfingen III
SG Metzingen/Tübingen IV
TSV Steinenbronn II
TSV Neuhengstett

BSV Jungingen
TSV Kusterdingen
SG Gärtringe…rrenberg IV
SG Gärtringe…renberg III
BSV Jungingen
TSV Kusterdingen
SG Gärtringe…renberg III
SG Gärtringe…rrenberg IV

5:3
6:2
6:2
3:5
3:5
6:2
2:6
7:1

Hallenverzeichnis

71067-1 Schulturnhalle Hinterweil
Nikolaus-Lenau-Platz 8, 71067 Sindelfingen

71116-1 Sporthalle der Theodor-Heuss-Realschule
Schickhardtstr. 34, 71116 Gärtringen

72417-1 Sporthalle beim Sportplatz
Schüttestr., 72417 Jungingen
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